Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE ACEITAÇÃO

O Pregoeiro da Subsecretaria Central de Licitações, designado

pela Portaria nº 096/2019 e seus anexos, no uso de suas atribuições

informa o seguinte:

Considerando o subitem 19.3 do Termo de Referência:

Decorridos os prazos recursais, a licitante classificada em

primeiro lugar, DIGITALTEC, deverá disponibilizar, no prazo

máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da solicitação da

SSP/RS, um ambiente de referência para testes, onde será

verificada a conformidade da solução com as especificações básicas

constantes do Termo de Referência, conforme Anexo I, II e III.

 O prazo de cinco dias poderá ser prorrogado a critério da

SSP, desde que por justo motivo e mediante solicitação

fundamentada apresentada pela licitante.

Assim a partir desta data a empresa tem 05 (cinco) dias

úteis para entrar em contato com a SSP e disponibilizar o

ambiente de teste.

TELEFONE PARA CONTATO SSP: 3288-5010

Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

Em 11/12/2020,

              _________________________________

Cristiano Silva dos Reis

Pregoeiro